

Nota van inlichtingen 3 aanbesteding 2023-013 sportinventaris sportaccommodaties Gemeente Meierijstad

Gepubliceerd 8-1-2024

Vraag 33;

Als antwoord bij ref 16 geeft u aan dat de inschrijver korting in kan vullen. Wat ons opvalt in het Excel formulier is dat het bedrag aan korting er bij opgeteld wordt. Met andere woorden hoe meer korting je geeft hoe hoger het inschrijfbedrag wordt. Dit lijkt mij voor u onwenselijk. Kunt u een nieuw prijzenblad uploaden?

Antwoord 33

Wij danken u voor uw oplettendheid. Deze vraag (vraag 16 nota 1) is door ons onjuist beantwoord. Het gaat over de opslag van de te leveren materialen (bij reparaties) welke u aan ons toerekent boven op uw inkoopprijs. Als voorbeeld een onderdeel kost uw bedrijf €100 inkoop. Welk percentage zet u op (of niet) op de inkoopprijs?

Vraag 34;

bij ref 20 wordt aan u gevraagd of er een nieuw/aangepast PVE wordt geüpload omdat eis 19 niet van toepassing is. Dit is nog niet gedaan. Gaat u dit alsnog doen of hoeven de inschrijvers dit hokje niet aan te kruisen?

Antwoord 34;

Eis 19 komt te vervallen dus hoeft niet te worden aangekruist.